平成２９年３月吉日

団体代表者及び選手各位

富山県パワーリフティング協会

理事長 吉野 孝正

国際大会・全日本大会参加者における連絡・報告の徹底について

（通知）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、現在、国際大会・全日本大会に参加する選手におかれましては、事前・事後ともに当職、事務局へ連絡・

報告を行わなければならないとされています。

しかしながら、上記の件について遵守されておらず、結果として県協会としての出場選手の把握、新聞社への

報道報告業務に著しく支障をきたしております。

つきましては、下記の通りのフローに従って確実に連絡・報告下さいますようお願い致します。

※大会前・・・・団体登録選手は代表が取りまとめて、個人登録選手は直接、吉野理事長にメールまたは佐野

事務局にメールで連絡してください。

※大会後・・・・参加選手（代表を決めてください）が取りまとめて、若しくは直接個人で、吉野理事長にメ

ールまたは佐野事務局にメールで連絡してください。その際、下記の項目を忘れずお願いし

ます。

1. 大会名(開催地)
2. 名前
3. 在住市町村
4. 階級・カテゴリー・検量体重・年齢
5. 記録・順位(県新記録などの場合追記)

※吉野理事長 メールアドレス・・sinsan-y@poppy.ocn.ne.jp

携帯 080-2955-3256

※佐野事務局 メールアドレス・・masashisano419@yahoo.co.jp

       携帯 090-9762-2865

以上